Competition
Club

Date
Secretary

Race director



Belgian Pro-Series

MMT

PIERRE COULEE






License

BEL20070101
BEL20071203

BEL20040714
BEL20101124
BEL20031207
BEL20110310
BEL20100114
100461120349
10081220710
BEL1976
BEL2008
BEL20081024
FRA19920212
BEL1999
BEL19830126
BEL19870303
BEL20030412
NED19920922
NED20011204
NED19970106
NED19980215
GBR19860202
BEL20070511

BEL20060111
BEL
BEL19991020
BEL20120607
BEL19970423
BEL2001
BEL20110518
BEL19980503
BEL20041023
GER19990624
BEL1992
BEL19940525
BEL2003
BEL20010426
BEL20040603
BEL20021201
BEL20070112
BEL20050621
BEL19940525
BEL20030101
BEL20101103
BEL20060518
BEL20080229

Naam/Nom

Arcuri
Scheuren
Delcour
Arcuri
Reip
Roland
Vancom
Vancom
Kristiansen
Vuijst
Arnotte
Baclin
Balck
Barbois
Beeckman
Belaey
Belaey
Berny

Bos

Bosch
Boverhof
Boyd
Burton
Busin
Charles
Chevallet
Cifolelli
Clain
Clerx
Coen
Coen
Colson
Coolzaet
Coulée
Dambmann
Dammen
De Baets
De Craemer
De La Cerda
De Lamotte
De Tandt
Deheneffe
Delaere
Devahive
Di Matteo
Dony
Dony
Dony
Drzymala

Voornaam/
Prenom
Sacha
Simon
Hugo
Valentino
Emile
Simon
Diego
Rhys
Jonas
Youri
Philippe
Gilles
Jules
Thomas
Jason
Kenny
Wesley
Robin
Michel
Luc
Daan
Maarsseveen
Andrei
Max
Hadrien
Quentin
Mirko
Hugo
Cyri
Charlotte
Marc
Léo
Francois
Tim
Aileen
Yoric
Niels
Yanis
Pablo
Simon
Sander
Arthur
Nicolas
Perrine
Maxime
Maxime
Simon
Thomas
Lukas

naam_voornaam

Arcuri Sacha
Scheuren Simon
Delcour Hugo
Arcuri Valentino
Reip Emile
Roland Simon
Vancom Diego
VVancom Rhys
Kristiansen Jonas
Vuijst Youri
Arnotte Philippe
Baclin Gilles
Balck Jules
Barbois Thomas
Beeckman Jason
Belaey Kenny
Belaey Wesley
Berny Robin

Bos Michel

Bosch Luc
Boverhof Daan
Boyd Maarsseveen
Burton Andrei
Busin Max
Charles Hadrien
Chevallet Quentin
Cifolelli Mirko
Clain Hugo

Clerx Cyri

Coen Charlotte
Coen Marc
Colson Léo
Coolzaet Francois
Coulée Tim
Dambmann Aileen
Dammen Yoric

De Baets Niels
De Craemer Yanis
De La Cerda Pablo
De Lamotte Simon
De Tandt Sander
Deheneffe Arthur
Delaere Nicolas
Devahive Perrine
Di Matteo Maxime
Dony Maxime
Dony Simon

Dony Thomas
Drzymala Lukas



BEL19950924
BEL20011001
BEL20010917
NED20000708
BEL20081122

BEL20050708

BEL20041002
GER19990310
BEL20040703
BEL20010919
BEL19951213
FRA19990803
BEL19980101
GER1989

BEL20000519
GER19990308
BEL20040413
BEL20110912
FRA19840801
GER20011025
GER20040617
BEL20070327
BEL20040126
BEL20020507
FRA20090604
FRA20051012
FRA20030402
BEL20071108
GER20000616
BEL19721209
NED19861023
BEL20051222
BEL20001110

BEL20020110
BEL20010918
BEL20010322
BEL20090605

BEL20000719
BEL20000412
BEL20010626
GBR20060124
BEL1993
BEL20051229
BEL20000923
BEL20070902
BEL20041026
ESP20000929

Dubois
Dumont
Eeckhout
Evenhuis
Frans
Frans
Frans
Frederickx
Frederickx
Friedrich
Genicot
Georges
Godefroid
Grillon
Grommerch
Gyorgy
Haenen
Hees
Heine
Herman
Hermance
Hermann
Hermann
Holper
Holper
Huez

Jeu

Jeu

Jeu
Juprelle
Keitel
KLINKENBERG
Koekoek
Lambrechts
Lassance
Le Cloirec
Legrand
Léonard
Lognay
Maene
Maene
Maniet
Maquet
Maréchal
Mc Parland
Meirhaege
Mensaert
Metz
Meurice
Misiurny
Montalvo

Damon
Mathéo
Indy
Dyan
Adrien
Emma
Valentine
Maxime
Stefan
Jonas
Morgan
Arnaud
Frederic
Louis
Bastien
Pentek
Arnaud
Larena
Géraud
Sacha
Vincent
Lea
Melvin
Jan
Lucas
Xavier
Elisa
Rémi
Thomas
Sacha
Felix
THIERRY
Rick
Noah
Romain
Tom
Emma
Romain
Martin
Loic
Timothy
Romain
Florian
Bill
Joshua
Simon
Mathias
Jérdbme
Anselme
Benoit
Milla Alej

2

Dubois Damon
Dumont Mathéo
Eeckhout Indy
Evenhuis Dyan
Frans Adrien
Frans Emma
Frans Valentine
Frederickx Maxime
Frederickx Stefan
Friedrich Jonas
Genicot Morgan
Georges Arnaud
Godefroid Frederic
Grillon Louis
Grommerch Bastien
Gyorgy Pentek
Haenen Arnaud
Hees Larena
Heine Géraud
Herman Sacha
Hermance Vincent
Hermann Lea
Hermann Melvin
Holper Jan

Holper Lucas
Huez Xavier

Jeu Elisa

Jeu Rémi

Jeu Thomas
Juprelle Sacha
Keitel Felix
KLINKENBERG THIERRY
Koekoek Rick
Lambrechts Noah
Lassance Romain
Le Cloirec Tom
Legrand Emma
Léonard Romain
Lognay Martin
Maene Loic
Maene Timothy
Maniet Romain
Maquet Florian
Maréchal Bill

Mc Parland Joshua
Meirhaege Simon
Mensaert Mathias
Metz Jérébme
Meurice Anselme
Misiurny Benoit
Montalvo Milla Alej



BEL20030811
10063411914
GER09880820
BEL20100720
GER19980112
GER19970217
BEL20020821
BEL20081227

BEL20080904
BEL20010101
BEL20101228
BEL20000811
GER19990203
BEL19990914
BEL19991023
GER19950125
GER19950729
BEL20090630
GBR20020124
BEL20030227
BEL19990101
BEL
BEL19840927
SUI119850521
BEL20001115
BEL

BEL20110421

BEL20080223
BEL19920101

FRA19980203
NED20050124
NED20060717
BEL20080704
BEL20101225
BEL20101225
BEL19890627
BEL19960101

NED2004

NED19900807
BEL20020920
NED19991218
BEL20090910
BEL20090101

BEL20020626
NED20001030
FRA19890330
BEL20050830
GER20010822
GBR20001023

Moray
Morewood
Mrohs

Noel

Oing

Oswald
Parmentier
PawelkowskKi
Pawelkowski
Peri

Philippin
Props
Prosmans
Reichenbach
Renard
Renard
Riecker
Sandritter
Servaty
Seymour
Sintzen
Sintzen
Sluse
Steyvers
Studer
Swenen
Swenen
Temans
Theunissen
Theunissen
Thomas
Vallée

Van Oirschot
Van Oirschot
Vandeberg
Vandeberg
Vandenberg
Vandenbergh
Vandereyden
VanStein
Verhoeven
Verkenne
Verkuijlen
Ville

Villé

Vincent
Voncken
Vuillermot
Warland
Widmann
Ackerley

Arthur
Adam
Matthias
Tim
Jannis
Dominik
Margot
Antoine
Antoine
Romain
Hobie
Louis
Tom
Nina
Alexandre
Antoine
Nils-Obed
Jonathan
Baptiste
Reece
Maurine
Maximme
Tom
Koen
Debi
Clarence
Virgile
Travis
Alexis
Ugo
Pierre-Charles
Nicolas
Flip
Guus
Jeremy
Raphael
Rapha
Iciar
Kevin
Joep
Thijs
Samuel
Bart
Justin
Justien
Hugo
Loeke
Nicolas
Pierre
Oliver
William
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Moray Arthur
Morewood Adam
Mrohs Matthias
Noel Tim

Oing Jannis
Oswald Dominik
Parmentier Margot
Pawelkowski Antoine
Pawelkowski Antoine
Peri Romain
Philippin Hobie
Props Louis
Prosmans Tom
Reichenbach Nina
Renard Alexandre
Renard Antoine
Riecker Nils-Obed
Sandritter Jonathan
Servaty Baptiste
Seymour Reece
Sintzen Maurine
Sintzen Maximme
Sluse Tom

Steyvers Koen
Studer Debi

Swenen Clarence

Swenen Virgile
Temans Travis

Theunissen Alexis
Theunissen Ugo

Thomas Pierre-Charles

Vallée Nicolas

Van Oirschot Flip
Van Oirschot Guus
Vandeberg Jeremy
Vandeberg Raphael
Vandenberg Rapha
Vandenbergh Iciar
Vandereyden Kevin
VanStein Joep
Verhoeven Thijs
Verkenne Samuel
Verkuijlen Bart

Ville Justin

Villé Justien
Vincent Hugo
Voncken Loeke
Vuillermot Nicolas
Warland Pierre
Widmann Oliver
Ackerley William



BEL20101215 Yldiz Enes Yldiz Enes

BEL20071203 Scheuren Simon Scheuren Simon















Promesse: -9 jaar

-2009

Startuur/Départ:

10:00:00

Racetime:

3:45:00

0:00:00

0 Delcour Hugo X 1 5 5 5 3 19 0 5 5 5 5 20 5 5 3 5 5 23 62 12:43:00 0:00:00 9 1 1 0 2 0 1
BEL20110518 |Colson Léo X 0 1 2 0 5 8 0 0 0 5 0 0 1 0 0 1 2 15 12:31:00 0:00:00 3 9 3 1 0 0 2
BEL20101228 |Props Louis X 2 5 1 5 5 18 2 5 1 5 0 13 5 5 4 4 5 23 54 13:01:00 0:00:00 8 1 2 2 0 2 8
BEL20110912 |Herman Sacha X 1 3 0 5 5 14 0 5 0 4 0 1 0 0 1 0 2 25 13:07:00 0:00:00 4 7 3 0 1 1 3
BEL20101225 |Vandenberg Rapha X 0 0 1 0 0 1 0 0 1 5 1 0 0 0 1 0 1 9 12:52:00 0:00:00 2 10 4 0 0 0 1
BEL20100720 [Noel Tim X 0 0 0 0 1 1 0 1 1 3 1 0 0 0 0 0 7 12:24:00 0:00:00 1 10 4 0 1 0 0
BEL20101103 |Dony Maxime X 5 3 4 5 5 22 1 1 3 5 5 15 1 0 2 5 5 13 50 13:05:00 0:00:00 7 1 3 1 2 1 7
BEL20120607 |Clerx Cyri X 1 3 0 1 0 1 5 0 1 5 12 0 2 0 1 5 8 25 12:58:00 0:00:00 5 5 5 1 1 0 3 0,001
BEL 20081227 |Pawelkowski Antoine X X 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 2 12:38:00 0:00:00 11 13 2 0 0 0 0
BEL20101124 |Reip Emile X 5 5 5 5 5 25 4 5 4 5 5 23 3 5 5 5 5 23 71 13:04:00 0:00:00 10 0 0 0 1 2 2
BEL20110310 |Vancom Diego X 1 5 0 5 5 16 1 2 2 2 5 12 1 0 0 4 5 10 38 13:14:00 0:00:00 6 3 3 3 0 1 5
BEL20070101 |Arcuri Sacha 0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
BEL20101215 |YIdiz Enes 0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
FRA20090604 |Jeu Elisa 0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0

0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0:00:00
Classification Promesse Points
Ranking

1/ Noel Tim 7

2 |Vandenberg Rapha 9

3/ Colson Léo 15

4 'Herman Sacha 25

5|Clerx Cyri 25

6 |Vancom Diego 38

7 Dony Maxime 50

8|Props Louis 54

9|Delcour Hugo 62

10|Reip Emile 71

11 |Pawelkowski Antoine 2

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

N
()]




Poussin (9-10 jaar) 2008-2009 Startuur/Départ: 10:00:00 Racetime: 3:45:00 0:00:00
Poussin/Wit
License Naam/Nom Aanwezig/ | Buiten categorie/ Hors Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 R1 21 22 Z3 Z4 Z5 R2 21 22 Z3 Z4 Z5 R3 Penalties Time Totaal/ Total Tijd binnen/ Temps Extra tijd/temps Ranking zeros #1 #2 #3 #4 #5 correct
Présent Catégorie penalties arrivé extra ranking
BEL20090605 |Lognay Martin X 0 0 0 5 5 10 0 5 5 5 3 18 0 0 0 5 5 10 - 38 12:33:00 0:00:00 2 7 0 0 1 0 7
BEL20090630 |Servaty Baptiste X 0 1 1 0 5 7 0 5 5 1 1 12 0 0 0 1 1 2 - 21 12:57:00 0:00:00 6 6 0 0 0 3
BEL20051229 |[Mensaert Mathias X X 5 5 5 5 5 25 5 1 5 5 5 21 2 5 5 5 4 21 - 67 13:18:00 0:00:00 12 0 1 1 0 1 12
BEL20110421 [Theunissen Alexis X 3 3 5 5 5 21 4 5 5 5 2 21 3 5 2 0 5 15 - 57 12:56:00 0:00:00 1 0 2 3 1 8
BEL20080904 |Peri Romain X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 - 75 13:14:00 0:00:00 0 0 0 0 0 15
BEL20041026 |Misiurny Benoit X X 4 5 5 5 5 24 5 5 5 5 5 25 3 5 5 5 5 23 - 72 12:54:00 0:00:00 14 0 0 0 1 1 13
BEL20040703 |Genicot Morgan X X 5 5 2 5 5 22 1 5 1 5 5 17 3 5 3 5 4 20 - 59 13:14:00 0:00:00 10 0 2 1 2 1 9
BEL20070327 |Holper Jan X X 5 5 5 5 5 25 5 5 4 5 5 24 3 3 5 5 5 21 - 70 13:34:00 0:00:00 13 0 0 0 2 1 12
BEL20080229 |Dony Thomas X 0 5 4 5 5 19 2 1 4 4 4 15 1 3 5 5 4 18 - 52 13:10:00 0:00:00 3 1 2 1 1 5 5
BEL20081122 |Frans Adrien X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 1 4 2 5 3 15 - 65 12:51:00 0:00:00 6 0 1 1 1 1 11
BEL20071203 |Scheuren Simon X X 4 4 5 5 5 23 5 4 4 5 5 23 1 1 5 5 4 16 - 62 12:47:00 0:00:00 11 0 2 0 0 5 8
NED20060717 |Van oirschot Guus X X 0 0 1 2 5 8 0 1 2 1 2 6 0 1 1 2 0 4 - 18 12:50:00 0:00:00 8 5 5 4 0 0 1
BEL20031207 |Roland Simon X X 2 5 5 5 5 22 1 5 1 5 5 17 1 5 3 5 5 19 - 58 13:14:00 0:00:00 9 0 3 1 1 0 10
BEL20100114 |Vancom Rhys X 1 5 5 5 5 21 0 5 2 5 5 17 5 5 5 5 4 24 - 62 13:14:00 0:00:00 5 1 1 1 0 1 11
BEL2008 Baclin Gilles 0 0 0 - NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
FRA20090604 |Jeu Elisa 0 0 0 - NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0] 0 - NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
Classification Promesse
Ranking Points
1| Servaty Baptiste 21 0:00:00
2|Lognay Martin 38
3/ Dony Thomas 52
4| Theunissen Alexis 57
5/ Vancom Rhys 62
6 | Frans Adrien 65
7 | Peri Romain 75
8 Van oirschot Guus 18
9 /Roland Simon 58
10| Genicot Morgan 59
11| Scheuren Simon 62
12 | Mensaert Mathias 67
13 |Holper Jan 70
14 | Misiurny Benoit 72
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25




Benjamin (11-12 jaar)

12006-2007

Startuur/Départ:

110:00:00

Racetime:

13:45:00

| 0:00:00 |

BEL20040413 [Heine Géraud X X 5 5 5 5 5 25 5 5 16 1 5 5 5 5 21 62 13:09:00 0:00:00 5 1 2 0 0 0 2
BEL20080223 |Theunissen Ugo X 0 5 1 1 5 12 5 1 1 0 1 2 1 24 12:52:00 0:00:00 1 4 7 1 0 0 3
BEL20080704 |Vandeberg Jeremy 0 5 5 2 5 17 0 0 NA 0:00:00 1 0 1 0 0 3
BEL20040126 [Holper Lucas X X 0 5 2 5 5 17 1 5 1 2 4 13 0 5 0 5 5 15 45 13:08:00 0:00:00 3 3 2 2 0 1 7
BEL20060518 [Dony Simon X 2 5 3 4 5 19 2 5 4 4 5 20 0 5 4 3 5 17 56 13:11:00 0:00:00 2 1 0 2 2 4 6
NED2004 VanStein Joep X X 1 5 2 5 5 18 0 5 5 5 5 20 1 5 10 5 5 26 64 13:03:00 0:00:00 6 1 2 1 0 0 0
NED20050124 [Van Oirschot Flip X X 0 5 5 5 5 20 1 5 3 2 5 16 1 5 3 5 5 19 55 12:37:00 0:00:00 4 1 2 1 2 0 9
BEL20020507 |Huez Xavier 0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
BEL20070902 |Meurice Anselme 0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
BEL1993  |Meirhaege Simon 0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
BEL19940525 |De Baets Niels 0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00:00 0 0 0 0 0 0
Classification Benjamin
Ranking Points
1| Theunissen Ugo 24 0:00:00
2|Dony Simon 56
3 Holper Lucas 45
4|Van QOirschot Flip 55
5/ Heine Géraud 62
6 | VanStein Joep 64
7 Vandeberg Jeremy NTF
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25




Minime (13-14 jaar)

| 2004-2005 |

Startuur/Départ:

110:00:00

Racetime:

| 3:45:00 |

0:00

BEL20021201 [De Tandt Sander X X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 75 13:06:00 0:00 7 0 0 0 0 0 15
BEL20040714 |Arcuri Valentino X 0 5 3 5 5 18 5 5 4 1 1 16 0 2 1 0 2 39 13:08:00 0:00 1 3 3 2 1 1 5
BEL20040603 |De Lamotte Simon X 5 5 5 5 5 25 3 5 5 5 1 19 0 5 2 1 1 53 12:32:00 0:00 2 1 3 1 1 0 9
BEL20050621 [Delaere Nicolas X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 75 13:08:00 0:00 3 0 0 0 0 0 15
BEL20030412 [Berny Robin X X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 3 23 73 12:37:00 0:00 6 0 0 0 1 0 14
BEL20030101 [Di Matteo Maxime X X 0 5 5 5 5 20 0 5 5 3 1 14 1 5 5 5 1 17 51 12:55:00 0:00 4 2 3 0 1 0 9
BEL19840927 [Steyvers Koen X X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 3 23 2 5 5 5 5 22 70 13:11:00 0:00 5 0 0 1 1 0 13
BEL20041002 |Frederickx Stefan 0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
FRA20051012 |Jeu Rémi 0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
Classification Minime
Ranking points
1|Arcuri Valentino 39 0:00
2 De Lamotte Simon 53
3 Delaere Nicolas 75
4 |Di Matteo Maxime 51
5|Steyvers Koen 70
6 |Berny Robin 73
7 |De Tandt Sander 75
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20




Cadet: (15-16 jaar) 2002-2003 Startuur/Départ: 14:00:00 Racetime: 3:00:00 0:00
Cadet/zwart

License Naam/Nom Aanwezig/ Buiten categorie/ Z1 Z3 Penalties Time Totaal/ Tijd binnen/ Temps Extra tijd/temps Ranking zeros correct

Présent Hors Catégorie penalties Total arrivé extra ranking

BEL20020920  [Verkenne Samuel X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 - 50 16:07:00 0:00 3 0 0 0 0 0 10
BEL20020626 |Vincent Hugo X 5 1 5 5 5 21 5 5 5 5 1 21 0 - 42 16:12:00 0:00 1 0 2 0 0 0 8
BEL20000519 Haenen Arnaud X X 5 2 4 4 5 20 5 2 0 0 5 12 0 - 32 16:04:00 0:00 4 2 0 2 0 2 4
BEL20041023 Coulée Tim X 5 5 5 5 5 25 5 5 1 5 5 21 0 - 46 16:16:00 0:00 2 0 1 0 0 0 9
BEL19991023 Renard Antoine X X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 - 50 16:05:00 0:00 6 0 0 0 0 0 10 0,001
BEL20010426 De La Cerda Pablo X X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 - 50 0:00 7 0 0 0 0 0 10 0,002
10081220710 Vuijst Youri X X 3 5 5 0 3 16 3 5 5 5 5 23 0 - 39 16:26:00 0:00 5 1 0 0 3 0 6
GBR20060124 |Mc Parland Joshua 0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
NED20001030 |Voncken Loeke 0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
Classification Cadet
Ranking Points
1/ Vincent Hugo 42 0:00
2/ Coulée Tim 46
3 Verkenne Samuel 50
4 |Haenen Arnaud 32
5| Vuijst Youri 39
6 Renard Antoine 50
7 De La Cerda Pablo 50
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25



Juniors (16-18 jaar)

2000-2002

Startuur/Départ:

14:00:00

Racetime:

3:00:00

0:00

BEL20020110 Le Cloirec Tom X 5 5 5 3 5 23 5 5 5 0 5 20 0 43 16:18:00 0:00 3 1 0 0 1 0 8
BEL20010101 Philippin Hobie X 5 5 5 1 5 21 5 5 3 2 5 20 0 41 16:02:00 0:00 2 0 1 1 1 0 7
BEL20011001 _ [Dumont Mathéo X 5 5 3 2 5 20 5 5 5 0 5 20 0 40 16:10:00 0:00 1 1 0 1 1 0 7
GBR20020124 |Seymour Reece X 5 5 5 5 5 25 5 4 5 5 5 24 0 49 15:43:00 0:00 4 0 0 0 0 1 9
BEL19990914 Renard Alexandre X X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 50 16:03:00 0:00 6 0 0 0 0 0 10
NED20000708 [Evenhuis Dyan X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 50 16:14:00 0:00 5 0 0 0 0 0 10
BEL20000719 [Maniet Romain 0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
FRA20030402 [Jeu Thomas 0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
GER1989 Gyorgy Pentek 0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0:00 0 0 0 0 0 0
Classification Juniors
Ranking Points
1|/Dumont Mathéo 40 0:00
2 | Philippin Hobie 41
3/ Le Cloirec Tom 43
4|Seymour Reece 49
5|Evenhuis Dyan 50
6 Renard Alexandre 50
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N
(¢}




Elite: 18+ 2000- Startuur/Départ: 14:00:00 Racetime: 3:00:00 0:00
Elite/geel
License Naam/Nom Aanwezig/ 26" Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 R1 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 R 2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 R3 Penalties Time Totaal/ Tijd binnen/ Extra tijd/temps Ranking zeros #1 #2 #3 #4 #5 correct
Présent penalties Total Temps arrivé extra ranking
BEL20001110 |Lassance Romain X X 5 5 5 5 5 25 5 5 4 5 5 24 0 - 49,0 16:24:00 0:00 9,0 0 0 0 0 1 9
BEL20010322 [Léonard Romain X 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 20 0 - 45,0 16:13:00 0:00 8,0 1 0 0 0 0 9
GBR20001023 [Ackerley William X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 - 50,0 16:01:00 0:00 10,0 0 0 0 0 0 10 0,001
100461120349 |Kristiansen Jonas X 1 5 5 0 2 13 0 5 5 0 0 10 0 - 23,0 16:33:00 0:00 4.0 4 1 1 0 0 4
GER19990310 |Friedrich Jonas X 0 5 5 5 5 20 0 5 5 3 5 18 0 = 38,0 16:32:00 0:00 6,0 2 0 0 1 0 7
10063411914 |Morewood Adam X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 - 50,0 16:14:00 0:00 12,0 0 0 0 0 0 10 0,003
FRA19990803 |Grillon Louis X 0 5 3 5 5 18 0 5 5 4 5 19 0 - 37,0 16:06:00 0:00 5,0 2 0 0 1 1 6
GER20010822 |Widmann Oliver X X 5 5 2 5 5 22 2 5 1 5 3 16 0 - 38,0 16:00:00 0:00 7,0 0 1 2 1 0 6 0,001
ESP20000929 |Montalvo Milla Alej X 0 1 0 0 5 6 0 1 0 5 0 6 0 - 12,0 16:27:00 0:00 2,0 6 2 0 0 0 2
GER19970217 |Oswald Dominik X 5 5 0 0 5 15 0 0 1 0 0 1 0 - 16,0 15:59:00 0:00 3,0 6 1 0 0 0 3
FRA19980203 [Vallée Nicolas X X 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 - 5,0 16:12:00 0:00 1,0 9 0 0 0 0 1
NED19970106 |[Boverhof Daan X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 - 50,0 16:32:00 0:00 13,0 0 0 0 0 0 10 0,004
NED19900807 |Verhoeven Thijs X X 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 - 50,0 16:09:00 0:00 11,0 0 0 0 0 0 10 0,002
GER19980112 |Qing Jannis 0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
FRA19890330 [Vuillermot Nicolas 0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
GBR19860202 |Burton Andrei 0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
BEL19890627 |Vandenbergh Iciar 0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
BEL20000719 [Maniet Romain 0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
Classification Elite
Ranking Points
1 Vallée Nicolas 5,0 0:00
2 |Montalvo Milla Alej 12,0
3|Oswald Dominik 16,0
4 Kristiansen Jonas 23,0
5| Grillon Louis 37,0
6 Friedrich Jonas 38,0
7 |Widmann Oliver 38,0
8|Léonard Romain 45,0
9| Lassance Romain 49,0
10 Ackerley William 50,0
11 |Verhoeven Thijs 50,0
12 |Morewood Adam 50,0
13 Boverhof Daan 50,0
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25




Startuur/Départ: 14:00:00 Racetime: 3:00:00 0:00
Dames
License Naam/Nom Aanwezig/ |Categorie/ Catégorie| 2Z1 22 Z3 24 25 R1 21 22 Z3 24 25 R2 21 22 Z3 24 25 R3 Penalties Time Totaal/ | Tijd binnen/ Extra tijd/temps Ranking zeros #1 #2 #3 #4 #5 correct
Présent penalties Total Temps arrivé extra ranking
BEL19970423 |Coen Charlotte X 2 5 5 5 5 22 2 5 5 5 5 22 0 - 44 16:06:00 0:00 2 0 0 2 0 0 8
BEL20010918 |Legrand Emma X 4 5 5 5 5 24 4 5 5 4 5 23 0 - 47 16:02:00 0:00 4 0 0 0 0 3 7 0,001
BEL20020821 |Parmentier Margot X 5 5 5 5 5 25 2 5 5 5 5 22 0 - 47 16:15:00 0:00 3 0 0 1 0 0 9
BEL20030227 [Sintzen Maurine X 5 2 5 5 2 19 3 2 5 3 2 15 0 - 34 16:03:00 0:00 1 0 0 4 2 0 4
0 Frans Emma 0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
GER19990203 |Reichenbach Nina 0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 - NA 0:00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 NA 0 0 0 0 0 0
Classification Girls
Ranking Points 0:00
1|Sintzen Maurine 34
2 Coen Charlotte 44
3 |Parmentier Margot 47
4 Legrand Emma 47
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20




Geel/Jaune

Rood/Rouge

Roos/Rose

Zwart/Noir

Groen/Vert

Blauw/Bleu

Wit/blanc




